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2 czerwca 2017

Kolejne LGD otrzymały dofinansowania

16 umów z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem
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Lokalnej Grupy Działania Ziemi Sandomierskiej podpisał 2 czerwca, Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Urzędzie Gminy w Łoniowie. Umowy na kwotę
2.423.157 zł dotyczą przyznania pomocy na realizację operacji w ramach poddziałania
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. W
uroczystym podpisaniu umów uczestniczył Andrzej Swajda, radny Sejmiku.

Trzy z szesnastu podpisanych umów dotyczą rozpoczęcia działalności gospodarczej i
opiewają na łączną kwotę 240.000 zł, kolejne dwie umowy to przyznanie pomocy na
rozwijanie istniejącej już działalności gospodarczej. Firmy te otrzymają łącznie
dofinansowanie w kwocie 311.007 zł. Natomiast jedenaście umów z zakresu budowy lub
przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej
lub kulturalnej, na łączną kwotę 1.872.150 zł.

W trakcie oceny znajdują się jeszcze trzy wnioski o przyznanie pomocy w zakresie rozwijania
działalności gospodarczej o łącznej wartości dofinansowania 422.810 zł oraz pięć wniosków
z zakresu budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej o łącznej wartości dofinansowania 457.157 zł.

Dziś jeszcze członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Piotr Żołądek podpisał umowy
o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich w Starostwie Powiatowym w Opatowie.

Łącznie z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem
Lokalnej Grupy Działania Powiatu Opatowskiego podpisanych zostanie 6 umów na kwotę
850.000 zł w tym: 4 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej, na łączną kwotę
400.000 zł i 2 umowy na rozwijanie istniejącej działalności gospodarczej. Firmy ubiegające
się o przyznanie pomocy otrzymają łącznie dofinansowanie w kwocie 450.000 zł.

Fot. Urząd Gminy w Łoniowie
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